АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2016 г. № 28
с. Васильевка
Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации сельского поселения «Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года утвердить.
Глава сельского поселения

Н.М.Степина
                                                                                                           Приложение 1

к постановлению администрации

      Васильевского сельского поселения

                              № 28 от 18.04.2016 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 квартал 2016 года

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	                       Уточненные

Бюджетные назначения
на год
	            Исполнено на

01.04.2016
года

	1
	2
	3

Подоходный налог

16500

    3086-32

Налог на имущество

4000

     0-90

Земельный налог

710000

     2647-13

Госпошлина

2000

     400

Акцизы

217200

    82918-83
Платные услуги

1000

-

950700

    89053,18

Безвозмездные

перечисления

 1848000

    371600

Дотация на

выравнивание

 197600

    49400

Дотации бюджетам

поселений на поддержку

мер по обеспечению

сбалансированности

бюджетов
15817500              263600

Субвенция

военкомата

68900

  58600

2798700

460653-18
 Приложение 2

             к постановлению администрации

         Васильевского сельского поселения

                                  № 28 от ___.04.2014 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 квартал 2016 года

РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Уточненные

бюджетные

назначения

на год
	Исполнено на

01.04.2016
года

	1
	2
	3

Управление

1505100

342411,24

Культура

951100

128346,91

Национальная оборона

58600

15201,62

ЖКХ

54800

          27873,23
Национальная экономика

4200

-

ГО ЧС

4200

-

Молодежная политика

3500

-

Физкультура и спорт

9700

2425,00

                                                                2324400
570097,41